



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E URBANISTIKES

Adresa: Sheshi "4 Heronjtë", Tel: 033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com

Seriali: D0E2FAEB-9000-4B4D-8F87-
BFCC2CEE7DFB

MIRATOHET
DREJTORI
INGLI XHAFAJ

Projektues :Ark.Orges Deraj
urb.Erlind Kapaj
Objekti : RIKUALIFIKIM I HAPSIRE TE RRAPI NE "UJE TE FTOHTE"

Datë: 30-06-
2026

PREVENTIV PUNIMESH

NR.	KODI	EMËRTIMI I PUNIMEVE.	NJËSIA	SASIA	ÇMIMI PA TVSH	VLEFTA PA TVSH
		1. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE				
1	2.294	Hegje bordura trotuari ekzistues	ml	65		0.00
2	2.294/1	Hegje pllaka betoni trotuari ekzistues	m2	152		0.00
		SHUMA 1:				0.00
		2. PUNIME DHEU				
3	2.37/5b	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km	m3	12		0.00
4	2.1	Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III	m3	2		0.00
		SHUMA 2:				0.00
		3. PUNIME BETONI DHE B/A				
5	2.201	Themel betoni C16/20	m3	2		0.00
		SHUMA 3:				
		4. PUNIME HEKUR BETONI				
6	2.166	F.V hekur betoni periodik Ø 6-10 mm	ton	0.34		0.00
		SHUMA 4:				0.00
		6. ANALIZA JASHTE LISTE				
6	An1	ELEMENT DEKORATIV I HARKUAR ME BETON C 25/30 TE LEMUAR ME LARTESI H=1M	m3	6.3		0.00
7	An2	ELEMENT DEKORATIV I HARKUAR ME BETON C -25/30 TE LEMUAR ME LARTESI H=0.5 M (baseni i cezmes)	m3	2		0.00
8	An3	Shtrese me pllaka mermeri me siperfaqe te ashper (te brucarduar)	m2	158		0.00
9	An4	Bordura monolite betoni lemuar C-16/20, t=12cm	ml	65		0.00
10	An5	Shkembinj te improvizuar betoni C- 25/30 , i lemuar	m3	3.5		0.00
		SHUMA 5:				0.00
Shuma I						

II. PUNIME HIDRO						
		1. PUNIME DHEU				
1	3.89/a	Germim e mbushje dheu mekrah per kanale ,kategori III , h=1,5m	m3	30		0.00
		SHUMA 1:				0.00
		2. INSTALIME HIDRO SANITARE DHE NGROHJE				
2	An2.49 1/c	F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, Pn 16 uji i ftohte	ml	6		0.00
3	2.494/5	F. V saracineska bronzi Ø 2" = 50 mm	cope	5		0.00
4	2.494	F. V saracineska bronzi Ø 1 1/2" = 50 mm	cope	12		0.00
5	2.491/f	F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE Ø = 63 mm,Pn 16	ml	22		0.00
		SHUMA 2:				0.00
		3. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHEM				
6	2.336	Pusete shkarkimi 80x80, ha=100cm	cope	1		0.00
		SHUMA 3:				0.00
		4. ANALIZA JASHE LISTE				
10	AnAN1	Fontana	cope	4		0.00
11	AnAN2	Programator	ml	1		0.00
12	AnAN3	Pompe zhyttese PEDROLLO ;Q=20-260/min, Hmin=2m,hmax=10m,P1=700W,P2=0.55KW	cope	1		0.00
13	AnAN4	Panel elektrik Fontana	cope	1		0.00
14	AnAN5	F.V. Galexhan	ml	1		0.00
		SHUMA 4:				0.00
Shuma II						0.00
III. PUNIME ELEKTRIKE						
		1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA				
15	3.172	F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement	copë	1		
		SHUMA 1:				
		2. INSTALIME PER NDRICIM				
16	2.480/3	F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm	ml	36		0.00
		SHUMA 2:				0.00
		3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME				
17	3.590	F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithë aksesoret + tokezesit 40x40x40	copë	2		
		SHUMA 3:				
		4. ANALIZA JASHE LISTE				
18	An-1	F.V. Shirit Led fleksibel, 24VDC, 10W/m, >=IP66, CRI>=80, 3000K + aksesore montimi	ml	25		0.00
19	An-2	F.V. Transformator 220V-240VAC/24VDC, 300W, >=IP67	copë	1		0.00
20	An-3	F.V. Spot lulishte spike, alumin, >=IP65, Gu10, 220V-240V + llampe GU10	copë	4		0.00
21	An-4	F.V. Kuti shperndarese e jashtme 100x100 me gomine	copë	3		0.00
22	An-5	F.V. Kabell 3x1.5mm2 H05RN-F	ml	77		0.00
23	An-6	F.V. Konektor IP68 per kablo 3x1.5mm2 H05RN-F	copë	4		0.00
24	An-7	F.V. Xhel bikomponent A+B per izolime lidhjesh elektrike	l	1		0.00
25	An-8	F.V. Spot inkaso (me gote betoni) IP68, 24VDC, 1-2W, materiali stainless steel 316, 3000K, 40-	copë	12		0.00

1		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	2.4	616.71	1,480.10
2		Transport auto mbi 10 km	t/km	0.61	21.00	12.81
3		Vinc kulle 4-6 T me manovrator	op	0.15	590.00	88.50
4		Pllaka mermeri t=3cm	m2	1	3,847.00	3,847.00
5		Llac i perzier M - 15	m3	0.03	3,301.00	99.03
6		Cimento 32.5 N	kg	1	10.00	10.00
7		Çimento e bardhe 42.5 R	kg	1	37.00	37.00
8		Makineri per brucadim	op	0.4	137.00	54.80
					Totali:	1,003,018.70

Bordura monolite betoni lemuar C-16/20, t=12cm --- An4

1		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	1.2	616.71	740.05
2		Transport auto mbi 10 km	t/km	0.38	21.00	7.98
3		Kallep brezi	m2	0.5	372.00	186.00
4		Cimento 32.5 N	kg	1	10.00	10.00
5		Betoni C-16/20 (Me zall)	m3	0.045	6,360.00	286.20
6		Rere lumi	m3	0.031	1,055.00	32.70
					Totali:	96,867.27

Shkembinj te improvizuar betoni C- 25/30 , i lemuar --- An5

1		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	4.8	616.71	2,960.21
2		Transport auto mbi 10 km	t/km	11.6	21.00	243.60
3		Autovinc deri 2.5 ton	op	0.08	2,800.00	224.00
4		Sharre shirit	op	0.4	137.00	54.80
5		Betoni C-25/30 (Me zall)	m3	1	8,500.00	8,500.00
6		Makineri lemuese betoni me disqe diamanti	op	0.5	1,600.00	800.00
					Totali:	54,300.52

Analizat e jashtme:**F.V. Shirit Led fleksibel, 24VDC, 10W/m, >=IP66, CRI>=80, 3000K + aksesore montimi --- An-1**

1		Shirit Led fleksibel, 24VDC, 10W/m, >=IP66, CRI>=80, 3000K + aksesore montimi	ml	1	2,129.25	2,129.25
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.1	616.71	61.67
3		Te ndryshme 1%	lekë	75.5	0.01	0.76
					Totali:	64,654.44

F.V. Transformator 220V-240VAC/24VDC, 300W, >=IP67 --- An-2

1		Transformator 220V-240VAC/24VDC, 300W, >=IP67	copë	1	6,657.50	6,657.50
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.8	616.71	493.37
3		Te ndryshme 10%	lekë	650	0.10	65.00
					Totali:	8,514.72

F.V. Spot lulishte spike, alumin, >=IP65, Gu10, 220V-240V + llampe GU10 --- An-3

1		Spot lulishte spike, alumin, >=IP65, Gu10, 220V-240V + llampe GU10	copë	1	3,445.99	3,445.99
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	1.2	616.71	740.05
3		Te ndryshme 8%	lekë	1130	0.08	90.40
					Totali:	20,184.81

F.V. Kuti shperndarese e jashtme 100x100 me gomine --- An-4

1		Kuti shperndarese e jashtme 100x100 me gomine	copë	1	177.56	177.56
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.3	616.71	185.01
3		Te ndryshme 4%	lekë	1720	0.04	68.80
					Totali:	1,527.06

F.V. Kabell 3x1.5mm2 H05RN-F --- An-5

1		Kabell 3x1.5mm2 H05RN-F	ml	1	168.00	168.00
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.1	616.71	61.67
3		Te ndryshme 1%	lekë	42.3	0.01	0.42
					Totali:	20,906.34

F.V. Konektor IP68 per kablllo 3x1.5mm2 H05RN-F --- An-6

1		Konektor IP68 per kablllo 3x1.5mm2 H05RN-F	copë	1	549.93	549.93
---	--	--	------	---	--------	--------

2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.4	616.71	246.68
					Totali:	3,760.02

F.V. Xhel bikomponent A+B per izolime lidhjesh elektrike --- An-7

1		Xhel bikomponent A+B per izolime lidhjesh elektrike	l	1	3,718.41	3,718.41
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	1	616.71	616.71
3		Te ndryshme 5%	lekë	1104	0.05	55.20
					Totali:	5,180.58

F.V. Spot inkaso (me gote betoni) IP68, 24VDC, 1-2W, materiali stainless steel 316, 3000K, 40-60mm l gjere, 50-80

1		Spot inkaso (me gote betoni) IP68, 24VDC, 1-2W, materiali stainless steel 316, 3000K, 40-60mm l gjere, 50-80 mm l thelle, rrethor, CRI>=80	copë	1	2,495.25	2,495.25
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	1.2	616.71	740.05
3		Te ndryshme 8%	lekë	1090	0.08	87.20
					Totali:	47,046.63

F.V. Transformator 220V-240VAC/24VDC, 100W, >=IP67 --- An-9

1		Transformator 220V-240VAC/24VDC, 100W, >=IP67	copë	1	3,486.80	3,486.80
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.8	616.71	493.37
3		Te ndryshme 10%	lekë	455	0.10	45.50
					Totali:	4,750.29

F.V. Konektor kabell-kuti PG11 --- An-10

1		Konektor kabell-kuti PG11	copë	1	43.09	43.09
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.4	616.71	246.68
					Totali:	6,838.67

F.V. Tubo korrogato dopjoshtrese D40 --- An-11

1		Tubo korrogato dopjoshtrese D40	ml	1	51.73	51.73
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.43	616.71	265.19
3		Te ndryshme 2%	lekë	84	0.02	1.68
					Totali:	20,676.83

F.V. Pusete plastike me kapak plastik me gomine 30x30x30 --- An-12

1		Pusete plastike me kapak plastik me gomine 30x30x30	copë	1	692.37	692.37
2		SP + P (paga bruto+kontributet)	op	0.6	616.71	370.03
3		Te ndryshme 5%	lekë	1870	0.05	93.50
					Totali:	1,363.96